ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO
PLENÁRIO ANTÔNIO BEZERRA DE SOUZA

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO
CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000

CNPJ: 09.079.302/0001-71

EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 032/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN - CNPJ:
09.079.302/0001-71

CONTRATADO: MC9 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME – CNPJ:

41.719.698/0001-87.

ENDEREÇO: R. Cel. Francisco Maia Sobrinho, 1989 – Lagoa Nova – Natal/RN.

OBJETO: contratação de empresa especializada em marketing digital, transmissões ao

vivo com uso de câmeras ptz robóticas, gerenciamento de redes socais e ferramenta de
multi atendimento de whatsaap, serviços de publicidade e comunicação diversa, a fim de
atender a necessidade do poder legislativo municipal.

MOTIVO: AUMENTO DE PRAZO

VIGÊNCIA: Até 31/09/2024.

ORIUNDO: Dispensa de Licitação N.º 032/2023

BASE LEGAL: Artigo 124, I, da Lei n°. 14.133/2023.

PELO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO REDONDO /RN
- CNPJ: 09.079.302/0001-71 – VICTOR NEVES WANDERLEY – VEREADOR/PRESIDENTE

PELO CONTRATADO: MC9 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME – CNPJ:
41.719.698/0001-87 – JOÃO MORENO CLARES – CPF: 393.203.324-87 -

RESPONSÁVEL.

CAMPO REDONDO/RN, 29 DE DEZEMBRO DE 2023.